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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche 0.6 

0.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 0.8 

5.8 ← Left Tourner légèrement à gauche sur Chemin Bernard 6.6 

2.8 → Right Chemin Bernard tourne légèrement à droite et devient Chemin Viens 9.4 

2.7 ← Left Tourner à gauche sur Rang Roy 12.1 

1.5 → Right Tourner à droite sur Rang Parent 13.5 

2.2 ↑ Straight Continuer sur Chemin de la Grande Ligne 15.8 

0.8 → Right Tourner à droite sur Rang Saint Georges 16.5 

5.8 ↑ Straight Continuer sur Rue Saint Georges 22.4 

1.0 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale 23.3 

1.8 → Right Tourner à droite sur QC-235 N 25.1 

0.6 ← Left Tourner à gauche sur Rang Casimir 25.6 

4.2 → Right Tourner à droite sur Rang du Haut de la Rivière S 29.9 

5.2 ↑ Straight Continuer sur Rue Leclaire 35.1 

1.2 ↑ Straight Continuer sur Rang du Bas de la Rivière S 36.3 

7.0 ↑ Straight Continuer sur Rang de la Presqu'île 43.3 

4.9 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de la Rivière 48.2 

0.2 → Right Tourner à droite sur Rang du Bas de la Rivière/QC-233 N 48.4 

6.0 → Right Tourner à droite sur Rue Frontenac/QC-231 N (panneaux pour Saint 
Hyacinthe) 54.4 

5.0 → Right Tourner à droite sur Avenue Castelneau/QC-235 S (panneaux pour 
Saint Pie) 59.4 

0.2 → Right Tourner à droite sur Rue Saint-Pierre O 59.6 

4.2 ↑ Straight Continuer sur Rang Bas de la Rivière 63.8 

7.9 ↑ Straight Continuer sur Rue Notre Dame 71.7 

2.9 ↑ Straight Continuer sur Rang du Haut-de-la-Rivière Nord 74.6 

4.9 → Right Tourner à droite sur Rang du Haut de la Rivière N 79.5 

2.2 → Right Tourner à droite sur Rang 3 de Milton 81.7 

0.2 → Right Tourner à droite sur Rang du Haut de la Rivière S 81.9 

1.9 ← Left Tourner à gauche sur Rang Grand Saint Charles 83.8 

6.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale E/QC-112 E 89.8 

0.1 → Right Tourner à droite sur Rue des Cardinaux 89.9 

0.4 ← Left Tourner à gauche sur La Route des Champs 90.3 

6.9 → Right Tourner à droite sur Rue Simonds S 97.2 

2.6 ← Left Tourner à gauche sur Estriade 99.8 

3.8 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 103.7 

0.3 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 103.9 

0.6 → Right Tourner à droite à Rue Swett 104.5 
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